پرســپولیس، آلومینیــوم اراک و مس رفســنجان دیده
می شود.

البته در این لیست نام باشگاه های منحل شده ای از جمله
نفت تهران، برق شیراز، ماشین سازی تبریز، خونه به خونه
بابل، پدیده و شــهرخودرو مشــهد و مشکی پوشان نیز به

چشم می خورد.
طبق اعلام ســایت فیفا، پنجره نقل و انتقالاتی باشــگاه

استقلال از تاریخ ۲۳/ 11/ ۲۰۲۳ )۶ آذر 14۰۲( به مدت
۳ دوره بســته شده اســت که به این معناست که باشگاه
اســتقلال در نقل وانتقالات زمستانی نمی تواند بازیکنی را

به خدمت بگیرد.
اوضاع برای پرســپولیس بهتر اســت و روبه روی نام این
باشگاه نوشته شده که آن ها تا اطلاع ثانوی محروم هستند
که نشان می دهد با پرداخت مطالبات خود می توانند فوراً